отчет, приведенный далее.

На основании информации, представленной и проанализированной в приведенном ниже 
отчете об оценке, мы пришли к заключению, что рыночная стоимость Объектна оценки по 
состоянию на дату оценки 15 сентября 2025г. составляет округленно:

698 000 (Шестьсот девяносто восемь тысяч) рублей, без НДС1

1 На основании ст.143 гл.21 НК РФ налогоплательщиком налога на добавленную стоимость физическое лицо не 
является. Таким образом, сделки с имуществом, принадлежащим физическому лицу, НДС не облагаются.

Всю информацию и анализ, использованные для оценки стоимости, Вы найдете в

[...]

величины 9,6% 9,6% 9,6% 9,6%

Весовой коэффициент 1 1 1 1

Стоимость объекта оценки, 
округленно, руб. 698 000

ООО «Ппайд» Отчет: об оиенке объекта движимого имущества .№ 310-В/25 2025 г.

Рыночная стоимость объекта оценки, полученная сравнительным подходом 
округленно,

698 000 (Шестьсот девяносто восемь тысяч) рублей.

11. Описание процедуры согласования результатов оценки и выводы, 
полученные на основании проведенных расчетов по различным подходам, а 

также при использовании разных методов в рамках применения каждого подхода, 
с целью определения итоговой величины стоимости, либо признание в качестве